
Wąż spiralny 5/16" – zestaw, 10 m
Idealny, 10 metrowy wąż do podlewania roślin w małych ogrodach, na balkonach i tarasach.
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	 1 x złącze węża z ochroną przed skręceniem

	 1 x złącze węża z ochroną przed skręceniem i funkcją Aqua 
Stop

	 Adapter kranowy G3/4

	 Koniec z niewygodnym zwijaniem/rozwijaniem węża, 
koniec z noszeniem ciężkich kanistrów z wodą

W
ąż

 s
p
ir

al
n
y
 5

/1
6

" 
– 

ze
st

aw
, 1

0
 m

, 2
.6

4
5

-1
7

8
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2



W
ąż

 s
p
ir

al
n
y
 5

/1
6

" 
– 

ze
st

aw
, 1

0
 m

, 2
.6

4
5

-1
7

8
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Wąż spiralny 5/16" – zestaw, 10 m

Dane techniczne
Numer katalogowy  2.645-178.0

Kod EAN  4039784561953

Waga kg 0,8

Waga z opakowaniem kg 0,99

Wymiary (dł. x szer. x wys.) mm 570 × 100 × 100

--  Przy podłączaniu tych produktów do sieci wody pitnej należy przestrzegać wymogów normy EN 1717. W razie potrzeby 
należy zwrócić się o pomoc specjalisty ds. sanitarnych.

Wyposażenie standardowe
Strumień stożkowy  
Delikatna mgiełka  –

Poziomy, płaski strumień  –

Strumień kroplujący  –

Strumień punktowy  
Prysznic  
Pionowy, płaski strumień  –

Przy podłączaniu tych produktów do sieci wody pitnej należy przestrzegać wymogów normy EN 1717. W razie potrzeby należy zwrócić się o pomoc specjalisty ds. sanitarnych.     


